

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Paints/Recess					
do				219.	
Qty = 59.00 m ² vide p-45					
@ Rs. 286.14/m ²					Rs. 22782.00
② Making up of Shoulders					
do				219.	
Qty = 362.28 m ² vide p-45					
@ Rs. 57.36/m ²					Rs. 20780.00
③ Maintenance of Hume Pipe Culvert					
do				219.	
Qty = 02 Nos vide p-46					
@ Rs. 1130.67 nos.					Rs. 2261.00
Total = Rs. 45823.00					
Add @ 12% GST (+)					Rs. 5499.00
Add @ 1% LC (+)					Rs. 458.00
Total = Rs. 51780.00					
Add S. Fee (+)					Rs. 234.00
Total = Rs. 52014.00					
Less @ 11.57% belmas per Agreement (-)					5987.00
Total = Rs. 46027.00					

Continuation

Auj
17/5/2023
JS